
ZARZĄDZENIE Nr 14/2010 

WÓJTA GMINY MICHAŁÓW 

 

 z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

  

w sprawie wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych 

  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 2 uchwały Nr XXXVIII/223/2010 Rady 

Gminy Michałów z dnia 7 kwietnia 2010 r. w sprawie stałych obwodów głosowania dla 

przeprowadzania wyborów zarządzam, co następuje: 

  

  

§ 1 
Wyznaczam siedziby obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Michałów: 

  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

 

1 Sołectwa: Góry, Zagajów, Węchadłów, Tomaszów, 

Przecławka, Karolów, Kołków, Polichno, Sadkówka 
Szkoła Podstawowa                    

w Górach 

Góry 116 

2 Sołectwa: Michałów, Pawłowice, Zagajówek Szkoła Podstawowa                  

w Michałowie 

Michałów 87B 

3 Sołectwa: Tur Dolny, Tur Górny, Tur Piaski, Zawale 

Niegosławskie 
Remiza OSP  

w Turze Dolnym 

Tur Dolny 75 

4 Sołectwa: Jelcza Mała, Sędowice, Jelcza Wielka, 

Wrocieryż 
Remiza OSP  

we Wrocieryżu 

Wrocieryż 75 

  

§ 2 
Zarządzenie niniejsze  przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach II. 

  

§ 3 
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                         WÓJT GMINY 

                                                                                                         mgr inż. Stanisław Szewczyk

    


